A

I ischen Klnu

Kultur im alten franzosu

Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser still 0. medium 0,51 3,10 €

Cola/ Spezi 1 2

Zitronenlimo

Orangenlimo jeweils 0,51 3,60 €
Apfelsaftschorle

Apfel-Johannisbeerschorle

Rhabarberschorle

FranzSour 0,31 3,00 €

Holunderbliitensirup/Soda/Zitronensaft

Bio Limos

Blutorange

Maracuja jeweils 0,331 3,10 €
Limette

Caritea Mate!

L4
Blere Von Zwiefalter Klosterbrdau

1521 Export 0,51 3,90 €
Hefeweizen » 0,51 3,90 €
Bio Pilsner » 0,51 4,10 €
Pils 9 0,331 3,10 €
Pils alkfrei » 0,331 3,10 €
Naturradler » 0,331 3,10 €
Kristallweizen » 0,51 3,90 €

alkfreies Weizen » 0,51 3,90 €




Cral\’

franzosischen Kino

Kultur im alten

Weine

Weillweine ;
Franzosischer Landwein 0,21

Grauer Burgunder 0,21
Rosé
Gris Rosé 0,21

Rotweine -,
Merlot 0,21
Grin Roja Tempranillo 0,21

Weinschorle -, 0,21

Sekt -

SchlofR Rheinberg

pur oder mit Orangensaft
Hugo (im Sommer mit Minze)

4

4,50€
4,50 €

4,50 €
4,50 €

4,50 €

3,10 €

3,10 €
4,00 €




Cral\’

Kultur im alten franzosischen

Gemischtes

Campari Orange
Viva Che
Rum /Cola /Zitronensaft 1 2

Vive la commune
Wodka /Johannisbeernektar /O-saft

Aperol Spritz 25
Sekt /Aperol/Soda/ Eis/ Zitronensaft

Seelentropfen 2
Gin/ Campari/O-saft/ Eis/ Zitronensaft

Harte Sachen

Jack Daniels je 2cl
Wodka

Gin

Havanna Club

Tequilla

Jagermeister

Whiskey

Kino

6,50
6,50

6,50
6,50
6,50

2,50 €

AUF ALLES

1 Euro
PFAND




